

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	<b>Oprava polykarbonátové stěny</b>				<b>98 846,00</b>
pol.1.1	Demontáž původního prosklení z polykarbonátu vč. 1kusu otvírky	m2	66,00000	120,00	7 920,00
pol.1.1.2	Montáž prosklení z polykarbonátu vč. 2 kusů otvírek	m2	118,80000	180,00	21 384,00
pol.1.2	Dodávka polykarbonátových zámkových desek tl.40mm, barva opál, Ug = 1,4W/m2K, včetně krycí pásky dutin polykarbonátu a dopravy	m2	52,80000	717,00	37 857,60
pol.1.3	Dodávka EPDM těsnění	bm	36,00000	35,00	1 260,00
pol.1.5	Dodávka a montáž elektropohonu o zdvihu 300mm	ks	1,00000	6 750,00	6 750,00
pol.1.6	Spojovací materiál	kpl	1,00000	3 794,00	3 794,00
pol.1.7	Odvoz a likvidace odpadu - polykarbonát	kpl	1,00000	1 880,00	1 880,00
pol.1.8	Mechanismy - plošina včetně návozu	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
<b>Celkem</b>					<b>98 846,00</b>